Privatpraxen: Psychotherapie fur Erwachsene - Mecklenburg-Vorpommern
Stand: 21.11.2025

Name

Kontakt

Fachkunde

Frau Dipl.-Psych. Josefine Grzesko

Psychotherapeutische Praxis Josefine Grzesko
Hafenstral3e 4a
17192 Klink

Mobil: 0151-68514123
E-Mail: klink@psychotherapiepraxisgrzesko.de

Verhaltenstherapie,

Herrn Dipl.-Psych. Dieter Arlt

Psychotherapeutische Praxis
Markt 25
17489 Greifswald

Tel.: 03834-509662
E-Mail: dieterarlt@aol.com

Tiefenpsychologische Psychotherapie,

Frau Dr. rer. medic. Anna-Bettina Watzke

Psychotherapeutische Praxis
Hufenweg 9
17498 Gristow

Tel.: 038351-549013
Fax: 038351-549014
E-Mail:  watzke@psychedu.de

Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych. Canan-Sireyya Kloppe

Privatpraxis fur Psychotherapie
Kropeliner Stralle 9
18055 Rostock

Tel.: 0381-44022755
Mobil:  0176-70322509
E-Mail:  Psychotherapie-Kloppe@e.mail.de

Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych. Kerstin Busse-Doss

Privatpraxis fur Psychotherapie und personliche Entwicklung
Kropeliner Stralle 3
18055 Rostock

Mobil: 0152-21345205
Fax:  038293-456996
E-Mail: kontakt@kbd-psychotherapie.de

Verhaltenstherapie,

Herrn Dipl.-Psych. Wolfgang Mélter-Froitzheim

Psychotherapeutische Privatpraxis
Haedgestralle 23
18057 Rostock

Tel.: 0381-33717201
Mobil: 01515-3710444
E-Mail:  info@psychotherapie-in-rostock.de

Systemische Psychotherapie, Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych. Jacqueline Deibel

Praxis fir Neuropsychologie und Psychotherapie
Morikeweg 70
18146 Rostock

Tel..  0381-21002722
E-Mail: deibel@neuropsychologie-rostock.de

Verhaltenstherapie,
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Name

Kontakt

Fachkunde

Frau Dipl.-Psych. Bettina von Baehr

Privatpraxis
FahrstraRe 49
18147 Rostock

Tel.: 0381 / 46048828
E-Mail: bettina_vonbaehr@hotmail.com

Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych. Christine Neubiser

Psychotherapie am Campus
Gehlsheimer StraRe 20
18147 Rostock

E-Mail: kontakt@psychotherapie-am-campus.de
Mobil: 01575 / 5674027

Verhaltenstherapie,

Herrn Dipl.-Psych. Frederic Schagun

Privatpraxis fur Psychotherapie
Am Handelspark 4
18184 Broderstorf

Mobil:  0152-02364239
E-Mail: kontakt@psychotherapie-schagun.de
Internet: www.psychotherapie-schagun.de

Verhaltenstherapie,

Frau M.Sc. Maike Falk

Praxis fur Psychotherapie Falk
Rudolf-Schick-Platz 2
18190 Sanitz

Tel.:  038209-848880
E-Mail: praxis-falk@web.de

Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych, Dipl.-Wirtschaftspad. Wiebke Thiel

Psychotherapie Wiebke Thiel
Brandstralle 2
18233 Neubukow

E-Mail: dipl.psych.thiel@gmail.com
Mobil: 0176 / 86103303

Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych. Monique Andrée Guillot-Marcus

Psychotherapeutische Privatpraxis
Schweriner Stralle 89
18273 Gustrow

Mobil:  0176-56918480
E-Mail: m.guillot@gmx.de

Verhaltenstherapie,

Herrn Dipl.-Psych. Hannes von Mauschwitz

Praxis fur Psychotherapie
Lange StralRe 38
18311 Ribnitz-Darmgarten

E-Mail: kontakt@von-mauschwitz.de
Mobil: 0163 / 8325723

Verhaltenstherapie,
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Name

Kontakt

Fachkunde

Frau Dipl.-Psych. Sabine Dittrich

Praxis flr systemische Psychotherapie
BaderstralRe 15
18439 Stralsund

Tel..  03831-286397
E-Mail: dittrich-sabine@t-online.de

Systemische Psychotherapie,

Frau Dipl.-Psych. Olena Sholudchenko

Privatpraxis fur Psychotherpie
Demmler Platz 7
19053 Schwerin

Mobil: 0179-4320118
E-Mail:  o-sholudchenko@yahoo.de

Verhaltenstherapie,

Frau Dipl.-Psych. Melany Neubauer

Privatpraxis fur Psychotherapie
WerderstraBe 53
19055 Schwerin

Tel.: 0385-59231703

Verhaltenstherapie,

Frau M. Sc. Nina Gach

Privatpraxis fur Psychotherapie
Lubsche StralRe 48
23966 Wismar

Mobil: 0175-7335419
E-Mail: kontakt@psychotherapie-gach.de

Verhaltenstherapie,
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